DYZURY PRACOWNIKOW

KATEDRY HISTORII WYCHOWANIA | PEDEUTOLOGII
WYDZIALU NAUK O WYCHOWANIU

UNIWERSYTETU LODZKIEGO

Semestr zimowy roku akad. 2023/2024

Pracownik Dzien Godziny Pokéj
Dr hab. Grzegorz Michalski, prof. UL
erown! :;;?tedry Historii Wychowania poniedzialek | 16.00-17.30 | online - Teams
e-mail: grzegorz.michalski@now.uni.lodz.pl
Dr hab. Aneta Boldyrew, prof. UL wtorek 12.00-14.00 | online - Teams

e-mail: aneta.boldyrew@now.uni.lodz.pl

Dr hab. Joanna Sosnowska, prof. UL
e-mail: joanna.sosnowska@now.uni.lodz.pl

rlop naukowy

Dr hab. Beata Szczepanska, prof. UL 3. X (wtorek) 14.45-15.45 106
e-mail: beata.szczepanska@now.uni.lodz.pl ' ' tel. 42/6655058
7. X (niedziela) 11.00-12.00
9. X (poniedziatek) | 13.15-15.15 | online - Teams
16. X (poniedziatek) | 18.00-20.00
24. X (wtorek) 9.30-11.30
106
czwartek tel. 42/6655058
(od 1. 11. 13.00-15.00
do 31.01.24)
Dr Kamila Cybulska QB 1. 105
e-mail: kamila.cybulska@now.uni.lodz.pl wtorek 9:45-11:15 tel. 42/6655058
Dr Matgorzata Krakowiak , .
e-mail: malgorzata.krakowiak@now.uni.lodz.pl Sroda 14.00-16.00 | online - Teams
Dr hab. Iwonna Michalska, prof. UL
(Centrum Ksztalcenia Pedagogow ¢roda 17.00-19.00 111

Sportu)
e-mail: iwonna.michalska@now.uni.lodz.pl

tel. 42/6655064
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